
（単位：円）

①契約の相手方
法人名称

②物品役務等、
公共工事等の名称

③契約形態の別 ④当初契約金額 ⑤契約締結日 ⑥備考欄

一般財団法人北海道
電気保安協会

受変電設備定期点検 一般競争入札 1,674,000 2014/7/4

一般財団法人杜の都
産業保健会

東北センター作業環境測定（平成２６年度前期） 一般競争入札 1,349,784 2014/7/9

一般財団法人日本エ
ネルギー経済研究所

代替可能性とコスト構造分析 一般競争入札 11,448,000 2014/7/18

公益社団法人日本アイ
ソトープ協会

ナトリウム22陽電子源 一般競争入札 7,704,720 2014/8/4

公益社団法人日本地
下水学会

「海域地質環境調査確証技術開発」研究評価に係る業務 一般競争入札 2,764,800 2014/8/8

一般財団法人日本品
質保証機構

「クラウドセキュリティに資するバイオメトリクス認証のセキュリティ評価基盤整備に必要な
国際標準化・普及基盤構築 プロテクションプロファイル共同作成」に関する委託事業

随意契約（競争性あり） 2,400,276 2014/9/1

２６年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第２四半期）

【記載要領】

（様式１－４）

(注1）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれています。

法人名：産業技術総合研究所



（単位：円）

①交付先
法人名称

②支出の名目等
③左記法人に対する

交付額
④交付日 ⑤備考

一般社団法人日本知
的財産協会

研究会参加費 60,000 2014/7/23 研修参加

一般社団法人発明推
進協会

研究会参加費 19,000 2014/7/23 研修参加

一般社団法人発明推
進協会

研究会参加費 7,000 2014/7/23 研修参加

一般社団法人大学技
術移転協議会

研究会参加費 20,000 2014/9/10
UNITT アニュアル・カン

ファレンス2014

一般社団法人大学技
術移転協議会

研究会参加費 20,000 2014/9/10
UNITT アニュアル・カン

ファレンス2014

（様式１－５） 法人名：産業技術総合研究所

２６年度予算における公益法人等への契約以外の金銭交付による支出状況（第２四半期）

【記載要領】

(注1）｢公益法人等｣には、特例民法法人、一般社団・財団法人及び公益社団・財団法人が含まれています。


